

یادداشت

امیرضاراعظاشنبائی

مردم حاضرند برای دیدن فوتبال پول بدهند؟

پرداخت حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌های فوتبال چند نکته دارد: اول اینکه قانون صریحی برای پرداخت حق پخش تلویزیونی صدا و سیما به باشگاه‌ها وجود ندارد، دوم اینکه اگر بر فرض صدا و سیما حق پخش تلویزیونی را به باشگاه‌ها پرداخت کند باید از تبلیغات محیطی در فوتبال هم سهم ببرد، زیرا صدا و سیما می‌گوید فوتبال از درجه تلویزیون بخش می‌شود و باید سهمی از این تبلیغات هم برای صدا و سیما در نظر گرفته شود.

فرض بگیریم پرداخت حق پخش تلویزیونی قانونی است و صدا و سیما نیز حاضر به پرداخت این حق پخش شده، در آن صورت باید دید آیا مردم حاضرند برای دیدن فوتبال پولی پرداخت کنند؟ صدا و سیما حدود ۹۰ سال فوتبال، والیبال، بسکتبال و سایر رشته‌های ورزشی را به‌صورت رایگان پخش کرده‌است و آیا حالا مردم حاضرند در سبد خرید خود سهمی برای دیدن فوتبال در نظر بگیرند و پولی به یک شبکه کابلی بدهند؟ زیرا در کشورهای خارجی شما برای دیدن مسابقات ورزشی باید ماهانه پول بپردازند. آیا در کشورمان مردم چنین کاری را انجام خواهند داد؟ حاکمیت و صدا و سیما با پخش مسابقات ورزشی به‌صورت رایگان به مردم بارانه می‌دهد. شبکه‌های ورزش، سه و شما اکثر مسابقات ورزشی را به‌صورت زنده و رایگان پخش می‌کنند.

باپخش رایگان مسابقات ورزشی صدا و سیما این فرصت را برای فدراسیون‌ها ایجاد می‌کند که آنها بتوانند تبلیغات محیطی را به خدمت بگیرند. اگر صدا و سیما مسابقات را رایگان پخش نکند در آن صورت فدراسیون فوتبال اولین فدراسیونی است که ورشکسته می‌شود زیرا دیگر خبری از تبلیغات محیطی نخواهد بود.

اکنون که تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها واگذار شده و استقلال و پرسپولیس این تبلیغات را در اختیار گرفته‌اند هم مساله دیگری پیش می‌آید که حق تیم میهمان از این تبلیغات محیطی چقدر است؟ مگر اینکه باشگاه‌ها هم تفاهم‌نامه‌ای امضاکنند که مثلاً حق تبلیغات محیطی به‌صورت میزبان و میهمانی مختص به تیم میزبان باشد. شاید به همین دلیل است که سازمان لیگ هم خواهان دریافت ضمانت‌نامه از باشگاه‌هاست. در سال ۲۰۱۰ در فوتبال باشگاهی ژاپن تبلیغات محیطی به‌صورت ۴۰ به ۶۰ تیم تیم‌های میهمان و میزبان تقسیم می‌شد. اکنون این مساله نیز در فوتبال کشورمان باید منتهض و روشن باشد.

سوژه

اسکوچیچ و شکستن یک رکورد تاریخی

تیم ملی فوتبال ایران تا قبل از این پنج‌بار با چهار مربی مختلف مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورده است. تا قبل از این ششمین مهاجرانی، والدریر ویرا، برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش (دو‌بار) مجوز حضور در جام جهانی را به‌دست آورده‌اند. بهترین رکورد بین مربیان ملی ملی در اختیار کارلوس کی‌روش است که در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ عملکرد خوبی به‌همراه تیم ملی ثبت کرد و توانست دو هفته مانده به اتمام دور انتخابی، بلیت حضور در روسیه را رزرو کند. قبل از او، برانکو ایوانکوویچ و ششمین مهاجرانی توانسته بودند یک هفته قبل از اتمام مسابقات انتخابی، تیم ملی را راهی جام جهانی ۱۹۷۸ و ۲۰۰۶ کنند.

در این بین والدریر ویرا که بعد از گره خوردن کار معوض به جام جهانی ۹۸ فرانسه، هدایت تیم ملی را به عهده داشت، بدترین صعود را رقم زده است. در سال ۲۰۱۴ نیز همین‌طور شاکرگانش در آخرین روز مرحله گروهی، سهمیه حضور در جام جهانی برزیل را کسب کردند. حالا درآگان اسکوچیچ و شاکرگانش که از شش دیدار خود در انتخابی جام جهانی ۱۶ امتیاز کسب کرده‌اند،

زنان

پاسخ معاون ورزش ووزارتخانه:
ورود زنان به ورزشگاه‌ها در حال بررسی است

مابعد ازاینکه درورزشگاه حضورپیدا می‌کنند حفظ شود. برای اینکه این زیرساخت‌ها تولید شود برنامه‌هایی در دستور کار است.»
او همچنین می‌گوید: «در شرکت توسعه‌ای قراربراین شد مااین زیرساخت‌ها را در استادیوم‌هایی پروتکل‌ها و زیرساخت‌هایی آماده باشد که «شان زنان» رعایت‌شود.او همچنین این‌برنامه‌ریزی برای ایجاد این زیرساخت‌ها در استادیوم‌های جدید می‌گوید.
کاظمی‌پور در این خصوص توضیح می‌دهد: «ورود خانم‌ها به ورزشگاه‌ها جزو برنامه‌هایی است که در کارگروه‌های خاص خودش در حال بررسی است. زیرساخت‌هایی لازم‌است که حریم و شان خانم‌های

واکنش وزارت ورزش به شکایت اردن از تیم زنان

سه هفته پیش بود که فدراسیون فوتبال اردن با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار بررسی وضعیت دروازه‌بان تیم زنان ایران شد. این نامه که سروصدای زیادی به‌پا کرد، سپس با بازتشر از سوی نایب‌رئیس سابق فیا نیز همراه شد و البته در همین حال ایران دوست سرمربی تیم ایران، با تکذیب این خبر اعلام کرد تمام این موارد پیش از اعزام تیم مورد بررسی قرار گرفت. حالا مریم کاظمی‌پور معاون ورزش زنان در این خصوص توضیح می‌دهد: «ما روز پنجشنبه در برنامه‌ای حضور داشتیم. یک اقدامی شده و یک نامه به AFC صرفاً در قالب نامه ارسال شده‌است. قطری که در حال

عکس نوشت



دیروز (یکشنبه) عمر مومنی، کاریکاتورست مشهور سایت گل که اصالت اردنی دارد، دروازه‌بان تیم ملی کشورمان را سوژه خود قرار داد. مومنی با طراحی زیبا از او حمایت کرد و نوشت: «زهره کودایی از درون زیناست.»

مصاحبه

امیر اسدی

بعد از انتخاب درآگان اسکوچیچ به‌عنوان سرمربی تیم ملی، درهای اردو به روی شجاع خلیل‌زاده باز شد و او با نمایش‌هایی که داشت خیلی زود به ترکیب اصلی رسید. با تماشای عملکرد خلیل‌زاده، یاد دورانی افتادم که او سال‌ها از تیم ملی دور بود و نتوانست در اوج دوران فوتبال خود برای ایران بازی کند. حالا اما شجاع یکی از ارکان تیم ملی محسوب می‌شود و در خط دفاع یک مهره بی‌چالشین است، او هم‌راه با حسین کنعانی زادگان و زوج هماهنگی در مرکز خط دفاع تیم ملی ساخته، تا جایی که در دور دوم جام جهانی تنها یک گل در جام جهانی و پنج‌بار درآره ایران بسته مانده است. خلیل‌زاده که این روزها عضو باشگاه البریان قطر است در گفت‌وگو با البریان ورزشی از شرایط خودش و تیم ملی می‌گوید و البته وقتی بحث پرسپولیس مطرح می‌شود، حرف‌های جالبی به‌زبان می‌آورد. او می‌گوید پرسپولیس خانه من است، حتما روزی برمی‌گردم و دوباره خاطرات خوبی همراه این تیم می‌سازم.

با توجه به اینکه تنها چند روز از دوبرد متوالی تیم ملی گذشته، دوست دارم ابتدا درباره بازی با سوریه و لبنان صحبت کنی و بعد به سوآل‌های بعدی برسیم.

دو بازی سخت را پشت سر گذاشتیم و من معتقدم سوریه و لبنان حرفان قدرتمندی بودند، ضمن اینکه زمین مسابقه در هر دو بازی نیز کار ما را سخت کرده بود، بخصوص در لبنان که نمی‌تو پ را به گردش در آور د. البته با توجه به

رعایت پروتکل‌ها، شرط ادامه حضور تماشاگران

علی‌رغم اینکه نخستین حضور تماشاگران در ورزشگاه برای بازی استقلال-ساجی بعد از حدود دو سال، تجربه خوشایندی از آب درنیامد و با نواقص بسیاری همراه شد، اما ورزشگاه آزادی یک‌بار دیگر برای بازی پرسپولیس مقابل صنعت‌نفت، پذیرای هواداران پرسپولیسی خواهد بود.

تصور تکرار تصاویر ناخوشایند تماشاگران در مسابقه پرسپولیس-صنعت‌نفت از حالا باعث ایجاد نگرانی‌هایی می‌شود. این‌بار مسئولان برگزارکننده

مسابقات در مدیریت این موضوع تا چه اندازه موفق خواهند بود؟ دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی معتقد است در بازی استقلال-ساجی، مسئولان برگزار مسابقات هم در این نظمی حضور تماشاگران مقصر بودند. او در این رابطه توضیح می‌دهد: «با صحبت‌هایی که انجام شد قول داند اصول این کار رعایت شود. باید این کار را از جایی شروع می‌کردیم. در این موضوع از دنیا عقب مانديم و همه تماشاگران در دنیا در ورزشگاه‌ها حضور پیدا می‌کنند. با توجه به اینکه نزدیک به ۷۰ درصد از تماشاگران در ورزشگاه‌ها باشیم، همه این مواردی که گفته می‌شود به‌خاطر سلامت مردم است.»

او تأکید دارد نگرانی از حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها به‌خاطر فرسایش و محدودیت به روی تماشاگران باز شده‌اند اما رعایت نشدن پروتکل‌ها و قوانین بهداشتی می‌تواند بار دیگر آمار ابتلا را بالا ببرد و جلوی ورود تماشاگران را بگیرد.

توانایی‌های بازیکنان و همچنین برنامه‌های کادر

فنی، می‌دانستیم می‌توانیم این دو بازی را ببریم و راه صعودمان را هموار کنیم. خدا را شکر همین اتفاق هم رخ داد و با شش امتیازی که گرفتیم به جام جهانی نزدیک شدیم. این شش امتیاز ما را یک پله دیگر به جام جهانی نزدیک کرد.

فکرمی‌کنی چند درصد از مسیر صعود را طی کرده‌ایم؟

به نظر من ۹۹ درصد. باید معجزه‌های اتفاق بیفتد که به جام جهانی برویم؛ مثلاً ما چهار بازی را بیازیم و امارات همه حریفان خود را شکست بدهد که کمی به‌خیر است. به همین خاطر است که می‌گویم ما را در جام جهانی خواهید دید. به‌نظر من ۹۹ درصد جام جهانی رویم؛ مثلاً ما چهار بازی را بیازیم و امارات همه حریفان خود را شکست بدهد که کمی به‌خیر است. به همین خاطر است که می‌گویم ما را در جام جهانی خواهید دید. به‌نظر من ۹۹ درصد جام جهانی رویم؛ مثلاً ما چهار بازی را بیازیم و امارات همه حریفان خود را شکست بدهد که کمی به‌خیر است. به همین خاطر است که می‌گویم ما را در جام جهانی خواهید دید. به‌نظر من ۹۹ درصد جام جهانی رویم؛ مثلاً ما چهار بازی را بیازیم و امارات همه حریفان خود را شکست بدهد که کمی به‌خیر است. به همین خاطر است که می‌گویم ما را در جام جهانی خواهید دید.

رواج هماهنگی را با حسین کنعانی زادگان تشکیل داده‌ای. حضور مه‌زمان تان در پرسپولیس چقدر روی این مسأله تأثیر گذاشته؟

حسین کنعانی را کامل می‌شناسم؛ هم از نظر اخلاقی و هم فوتبالی. می‌دانم سبک بازی او چطور است و حسین نیز همینطور. فعلاً که خوشبختانه زوج هماهنگی مستیم و باید همین روند را در بازی‌های بعدی هم ادامه بدهیم.

تعداد گل‌های خورده تیم ملی هم مدرکی است



عکس از سعید آراعیان

به‌خاطر منافع‌شان علیه اسکوچیچ صحبت می‌کنند

خلیل‌زاده: با مربی بزرگ به جام جهانی رفتیم اتفاقی افتاد؟

بگیرد اما اسکوچیچ این کار را کرد. الان فکر نکنید چون برای تیم ملی بازی می‌کنم این حرف‌ها را می‌زنم. همین الان اگر در تیم ملی هم باشیم، این صحبت‌ها را به‌زبان می‌آورم. زمانی به ناخچ مرا از تیم ملی دور کردند اما حرفی ن‌زدم و فقط آرزوی موفقیت کردم. الان هم اگر نباشم باز هم معتقدم اسکوچیچ کار خودش را به‌درستی انجام داده و آنهایی که انتقاد می‌کنند، منافع‌شان به‌خطر افتاده است.

این حجم از انتقاد، آن هم برای سرمربی تیم ملی که در ۱۳ بازی اخیر شکست نخورده، از نظر تو عجیب نیست؟

اسکوچیچ آدمی نیست که با این و آن صحبت کند تا مورد حمایت قرار بگیرد. نه تنها من بلکه همه بازیکنان با اسکوچیچ رابطه خوبی دارند و البته می‌بینند که برای موفقیت تیم ملی چقدر تلاش را می‌کند.

اسکوچیچ نیازی به تعریف من ندارد و نتایج او در تیم ملی گویای همه چیز است. امیدوارم به همین روند ادامه بدهد، چون تاکتیکی است، وقت درازگانی بزرگی نقاط ضعف خود را برطرف کرده و وقتی توقع از ما بالاست، باید حمایت هم بشویم تا به هدف مان برسیم.

البته انتقادها و شایعه‌های هم وجود دارد. یکی از آنها به درآگان اسکوچیچ مربوط می‌شود. گروهی معتقدند اگر به جام جهانی صعود کنیم باید مربی بازی‌های نادرگانی با تیم‌های بزرگ می‌تواند یکی از این حمایت‌ها باشد چون جام جهانی جای اشتباه نیست و بازیکنان می‌توانند در چنین بازی‌های تارگانی بزرگی نقاط ضعف خود را برطرف کنند. وقتی توقع از ما بالاست، باید حمایت هم بشویم تا به هدف مان برسیم.

البته انتقادها و شایعه‌های هم وجود دارد. یکی از آنها به درآگان اسکوچیچ مربوط می‌شود. گروهی معتقدند اگر به جام جهانی صعود کنیم باید مربی بازی‌های نادرگانی با تیم‌های بزرگ می‌تواند یکی از این حمایت‌ها باشد چون جام جهانی جای اشتباه نیست و بازیکنان می‌توانند در چنین بازی‌های تارگانی بزرگی نقاط ضعف خود را برطرف کنند. وقتی توقع از ما بالاست، باید حمایت هم بشویم تا به هدف مان برسیم.

باز بزرگتر هم به جام جهانی رفتیم، آیا اتفاقی افتاد؟ مربی بزرگ نتیجه نمی‌آورد. مگر آقای ویلموتس را نیاورند، چه شد؟ در آن مقطع کسی این ریسک را نمی‌کرد که مسئولیت تیم ملی را بر عهده

ادامه ابهامات تبلیغات محیطی و پایان ضرب‌الاجل

امروز (دوشنبه) آخرین مهلتی است که سازمان لیگ برای دریافت تضمین بانکی از سرخابی‌ها مقرر کرده‌است. صادق درودگر، عضو هیأت‌رئیس سازمان لیگ در همین رابطه گفت: «به استقلال و پرسپولیس نامه داده‌ایم که تا ارائه فرصت دارند تضمین بانکی خود را ارائه دهند. کاری هم نداریم پرسپولیس با کارگزار خود قرارداد بسته یا نه. ما تا دوشنبه به آنها فرصت داده‌ایم.»

درودگر تأکید دارد که اصرار او به طی شدن این مراحل به‌خاطر این است که باشگاه‌ها و هواداران هم‌تراز نشوند و کارگزارهای دنیاشگاه ۱۰ درصد از کل مبلغی که متعهد شده‌اند را به‌عنوان تضمین به بانک عامل دهند.

این در حالی است که خیلی از رسانه‌ها این سؤال را مطرح کرده‌اند که پیش از اینکه سازمان لیگ چنین مواردی را در عقد قرارداد تبلیغات محیطی با کارگزاران مختلف رعایت کند یا اگر رعایت می‌کند این موضوع تأثیری نداشت و منجر به پرونده‌های متعددی در دادگاه شده بود. حالا چرا برای ارائه ضمانت بانکی از سوی باشگاه‌ها ضرب‌الاجل چند روزه تعیین کرده‌است آن هم

در شرایطی که هنوز درباره درصدی که سازمان لیگ از تبلیغات محیطی می‌خواهد بحث‌های بسیاری وجود دارد. طبق ادعای صادق درودگر، در گفت‌وگوی تلویزیونی، سهم این سازمان قانوناً

ستاره ایرانی پالتی گرفت اما خودش نزد

فداکاری طارمی برای پسر مربی



پالتی فرانسیسکو کونسیسانو؟ برای یک مهاجم گلزنی موضوع بسیار مهمی است.

خود را داریم اما در آن لحظه من تصور می‌کردم باید پالتی را به بازیکنی بدهیم که بسیار خوب کار کرده و به دنبال گلزنی است تا به او روحیه هم بدهیم.

اینجا فرانسیسکو فقط یک بازیکن پورتو بوده که جوان است و با کیفیت و به دنبال اثبات خود است. فرانسیسکو برای تشکر از کادر فنی و من به سمت نیمکت آمد و من به او گفتیم ابتدا از مهدی طارمی تشکر کن، زیرا قاعده تا و باید پالتی را می‌زد و در واقع طارمی این شانس را به ما داد. حالا این بار فرانسیسکو بود اما اگر یک بازیکن دیگر هم بود من قیفا همین کار را می‌کردم.» در ادامه تصویر مادر فرانسیسکو در تبلیغات محیطی می‌خواهد بحث‌های بسیاری وجود دارد. طبق ادعای صادق درودگر، در گفت‌وگوی تلویزیونی، سهم این سازمان قانوناً

لژیونرها

برد شارلوا، رکورد چپ پای ایرانی قلی‌زاده ۱۰۰ تایی شد

در چارچوب دیدارهای هفته یازدهم ژوبیلیرلیگ بلژیک، تیم فوتبال شارلروا در حالی که برای پنجمین بازی پیایی علی قلی‌زاده را به‌عنوان وینگر راست در ترکیب داشت، در ورزشگاه یان بریدل به مصاف سرکل بروژ رده هفدهمی رفت. یاران قلی‌زاده که پس از کسب سه پیروزی پیاپی در دیدار اخیرشان شکست خورده بودند، دوباره توانستند به روند خوب گذشته برگردند و در دیدار خارج از خانه مقابل سرکل بروژ به برتری ارزشمندی دست پیدا کنند. شارلروا تا دقیقه ۸۸ به بازی مقابل سرکل بروژ دو گل به‌ثمر رساند و همین گل‌ها را تا لحظات پایانی مدیریت کرد اما لحظاتی بعد از اینکه علی قلی‌زاده در دقیقه ۸۸ تعویض شد، آن‌ها یک گل مقابل سرکل بروژ دریافت کردند.

شارلروا با پیروزی ۲ بر یک برابر سرکل بروژ که هفتمین برد آنها در فصل جاری ژوبیلیرلیگ بلژیک بود، ۲۶ امتیازی شد تا در فاصله یک امتیازی تیم‌های دوم و سوم جدول و همچنین به‌خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به میشلن رده چهارمی، در جایگاه پنجم بایستد و به حضورش در جمع مدعیان ادامه بدهد. علی قلی‌زاده، ستاره ایرانی شارلروا مقابل سرکل بروژ یک شوت داخل چارچوب، یک شوت خارج از چارچوب، یک دریبل موفق، ۵۶ لمس توپ، ۲۰ پاس با دقت ۷۱ درصدی، سه پاس کلیدی، یک ساتر، ۵ توپ بلند و صحیح و ۴ برتری در دوشل‌های زمینی داشت.

علی قلی‌زاده پس از دو حضور ثابت در دیدارهای مرحله مقدماتی جام جهانی و گلزنی در دیدار ۵ رز قبیل مقابل سوریه، این‌بار نیز در ترکیب شارلروا قرار گرفت و برابر سرکل بروژ بازی کرد. ملی‌پوش ایرانی شارلروا ۴ مسابقه اخیرشان در ژوبیلیرلیگ بلژیک سه گل به‌ثمر رسانده بود اما برابر سرکل نتوانست به این روند خود ادامه بدهد. البته قلی‌زاده با حضور در این دیدار به رکورد ۱۰۰ بازی برای شارلروا رسید. او سال ۲۰۱۸ پیراهن این تیم بلژیکی را پوشید، حال‌اینکه با تیرجه‌ترین بازیکنان شارلروا محسوب می‌شود. شارلروا ۱۰ پیروزی، ۵ مسای و ۲ شکست در فصل جاری ژوبیلیرلیگ بلژیک ۲۶ امتیاز به‌دست آورده و در رده پنجم جدول قرار گرفته‌است. این تیم امیدوار است با ادامه درخشش بتواند سهمیه اروپایی کسب کند.

برد گورتسا تمجید از دلفی

تیم فوتبال گورتسا در دیداری از هفته یازدهم لیگ برتر کرواسی در خانه اسلاون به مصاف این تیم رفت و در پایان موفق شد با نتیجه ۲-بریک به پیروزی برسد و وضعیت خود را در جدول رده‌بندی سرو سامان بدهد. یونس دلفی بازیکن ایرانی گورتسار در این دیدار ۷۷ دقیقه در زمین حاضر شد تا بیشترین دقیق حضورش در ترکیب گورتسار این فصل را به‌ثبت برساند. البته دلفی در این مسابقه در دست وپنجر می‌شد. در پایان وقت قبولی را به نمایش گذاشت، یکی از تیریه‌های کرواسی نیز در مطلیبی به‌ثبت «یونس» دلفی یک شگفتی بزرگ در خط حمله گرتسا برای بازی با لکوموتیو از عملکرد این بازیکن ایرانی تمجید کرد و در ادامه نوشت دلفی به احتمال فراوان سربازان را به ادامه گورتسار در خط حمله و در دیدار هفته بعد برابر لکوموتیو زاکرب خواهد بود.

ادامه نیمکت‌نشینی کاوه در بلژیک

در یکی از بازی‌های هفته یازدهم ژوبیلیرلیگ بلژیک، تیم فوتبال لوون در حالی که کاوه رضایی را مثل دیدارهای اخیرش در ترکیب نمی‌دید و جزو نفرات ذخیره داشت، در استادیوم د ریرف به مصاف تیم رده شانزدهمی سیرایگ رفت. یاران رضایی در دیدار مقابل سیرایگ باخت سنگینی را متحمل شدند. لوون در دیدار خانگی مقابل سیرایگ با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا ۱۷ امتیازی بماند و نتواند از رتبه چهاردهم جدول ژوبیلیرلیگ بلژیک بالاتر برود. کاوه رضایی، مهاجم ایرانی لوون که پس از دو مسابقه نیمکت‌نشینی در مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل لبنان و سوریه امیدوار بود برابر سیرایگ به میدان برود، تا پایان مسابقه سوخت‌نرفت ذخیره تیشش حضور داشت.

شکست سنگین سانتاکلارا بدون مجبی

در چارچوب مسابقات مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی پرتغال، سانتاکلارا در حالی که محمد مجبی را در فهرست نفراتش نداشت، مقابل تیم براگرا قرار گرفت. باران مجبی که جزو تیم‌های پایین جدولی لیگ برتر پرتغال هستند، در دیدار حذفی مقابل براگ نیز نتوانستند به برتری برسند و شکست سنگینی را متحمل شدند و برابر براگ با نتیجه عجیب ۶-۰ صفر مغلوب شدند تا نتوانند به جمع ۱۶ تیم نهایی این رقابت‌ها راه پیدا کنند.